Mohd. Salleh dalam pada itu memberitahu, kutipan ZPP pada tahun
lalu adalah berjumlah RM93 juta dan bagi 2017 (sehingga April), RM30
juta.

MOHD. Salleh Man (dua dari kanan) dan Abdul Halim Hussain
(kanan sekali) menyampaikan sumbangan kepada salah
seorang penerima pada Program Sumbangan Nur Ramadan
2017/ 1438 Hijrah (kawasan pulau) di sini baru-baru ini.

ZPP diaudit dengan ketat – YDP
MAINPP

KAJIAN yang sedang dijalankan di tapak
arkeologi Guar Kepah di sini.